
令 和 ３年 ９月 ３０日 

 

第３学年の保護者の皆様 

大野城市立大利中学校 

                  校 長  井 上  和 俊 

 

第２回進路説明会のご案内（日程変更） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。また、日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、第２回進路説明会を下記のとおり開催いたします。年度当初、１１月５日に開催する予定にしてお

りましたが、体育館の改修工事が１１月１日より行われることになりましたので、日程を変更させていただき

ました。なお、同日１１時３０分より「心の教育」の授業参観も実施されることを申し添えます。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、是非、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   令和３年１０月３０日（土） ９時４０分～１１時００分（１，２校時） 
 

２  会 場   本校体育館 （受付：９時２０分より生徒昇降口にて） 
 

３  内 容   説明   

  ○入試情報（私立・公立） 

  ○推薦入試について 

  ○就職について 

  ○進路希望調査・三者面談（進路相談）について 

  ○今後のスケジュールについて 

  ○その他 
 

         ※ 筆記用具、スリッパは各自で御用意ください。 

         ※ 駐車場がありませんので、車での来校はご遠慮ください。 
 

４  感染症対策 

   ・来校前に検温をしていただき、風邪等の症状や体調が優れない場合、来校はご遠慮ください。 

   ・受付の際、後日配付します、健康観察カードをご提出ください。 

   ・来校の際は、マスクの着用をお願いします。 

   ・体育館入口に手指消毒液を準備していますので、必ず消毒をして入室してください。 

 

 

第２回 進路説明会出欠票 

 

進路説明会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。※どちらかに○印をつけてください。 
 

３年(   )組(   )番 生徒氏名                            

                  保護者氏名                          

※提出締切 １０月１１日(月) 

（ きりとり ） 


